
ジュリー テクニカルデータ
技術代表  三浦　成寿 [山口] コース名

奥神鍋スキ－場栃の木コ－ス
主審  松野　英文 [広島] スタート地点 884m

フィニッシュ地点 614m
競技委員長  岡森　且哉 [兵庫] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-131/03

コースセッター  近藤　次郎 [岡山]
前走者 - A -  吉門　拳巨 [兵庫]
前走者 - B -  一ノ本　禅都 [兵庫]

旗門数 38(36) スタート時間 9:53
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1.5℃ / 0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 29 3016271 一ノ本 龍之介 兵庫 鉢伏SC 1:05.84 0.00
2 31 3015237 西井 悠人 兵庫 ﾊﾁ北ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 1:07.84 29.77
3 28 3017462 岸田 和珠 滋賀 速野小学校 1:09.98 61.62
4 23 3017453 芦澤 海李 鳥取 米里小学校 1:10.29 66.24
5 24 3016779 浜 維希 兵庫 鉢伏SC 1:10.49 69.21
6 20 3017654 宮本 大誠 兵庫 鉢伏SC 1:10.80 73.83
7 26 3017470 村田 勇人 滋賀 今津東小学校 1:12.22 94.96
8 36 3012239 高屋 量太 京都 島津小学校 1:12.89 104.94
9 33 3016877 中村 冠大 兵庫 神鍋SC 1:13.32 111.34

10 32 3017465 合田 和紫 滋賀 膳所小学校 1:13.37 112.08
11 17 3016873 北村 光希 兵庫 神鍋SC 1:14.77 132.92
12 25 3016874 小山 直哉 兵庫 神鍋SC 1:14.99 136.19
13 35 3017463 木谷 響 滋賀 今津東小学校 1:15.02 136.64
14 19 3015350 西村 大地 兵庫 ﾊﾁ北ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 1:15.53 144.23
15 18 3016870 長川 凌大 兵庫 小代SC 1:16.40 157.18
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男子 大回転
公式成績表



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 21 3016869 今井 優助 兵庫 小代SC 1:16.60 160.16
17 34 3016122 寺井 恵真 滋賀 ﾏｷﾉ西小学校 1:17.53 174.00
18 27 3017457 西尾 快 滋賀 今津東小学校 1:18.25 184.72
19 22 3016646 湧井 大斗 滋賀 西田SSｸﾗﾌﾞ 1:19.94 209.87
20 30 3017047 春名 雄翔 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱSC 1:21.84 238.15

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 29 3016271 一ノ本 龍之介 兵庫 鉢伏SC
2 31 3015237 西井 悠人 兵庫 ﾊﾁ北ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ
3 28 3017462 岸田 和珠 滋賀 速野小学校
4 23 3017453 芦澤 海李 鳥取 米里小学校
5 24 3016779 浜 維希 兵庫 鉢伏SC
6 20 3017654 宮本 大誠 兵庫 鉢伏SC 200.00 73.83
7 26 3017470 村田 勇人 滋賀 今津東小学校 200.00 94.96
8 36 3012239 高屋 量太 京都 島津小学校 200.00 104.94
9 33 3016877 中村 冠大 兵庫 神鍋SC 200.00 111.34

10 32 3017465 合田 和紫 滋賀 膳所小学校 200.00 112.08

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

200.00
200.00
200.00
200.00
200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1000.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1000.00
該当選手のレースポイント (C) 497.15

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 150.285

四捨五入 150.29
ペナルティ計算値 150.29

ミニマムペナルティ 60.00
マックスペナルティ 120.00

適用ペナルティ 120.00
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男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------




